velut oracula deorum blasphemantium	<b>Christianos</b>	; et post haec: De	CD, 19/ 23
dignatam et hanc colere	<b>Christianos</b>	ignorantes. Interrogantibus autem, inquit	CD, 19/ 23
propterea credantur veraciter vituperare	<b>Christianos</b>	atque ita, si possint	CD, 19/ 23
tamen credatur etiam vituperantibus	<b>Christianos</b>	; ut eum, qui utrumque	CD, 19/ 23
ut nolint homines esse	<b>Christianos</b>	, quia, nisi Christiani erunt	CD, 19/ 23
potius qui talibus adversus	<b>Christianos</b>	quasi oraculis credunt, prius	CD, 19/ 23
dissentiant; profecto eis blasphemantibus	<b>Christianos</b>	non credunt homines, si	CD, 19/ 23
hoc saeculum, qui oderint	<b>Christianos</b>	, in quorum quotidie, velut	CD, 20/ 8
ab eis colitur Deus,	<b>Christianos</b>	ob hoc arguit maximae	CD, 20/ 24
Contra calumnias infidelium, quibus	<b>Christianos</b>	de credita carnis resurrectione	CD, 22/ 12
promisit." Igitur propter populum	<b>christianum</b>	, in quo Dei civitas	CD, 16/ 41
minus eundem significat populum	<b>christianum</b>	. Unde dicit apostolus Paulus	CD, 17/ 5
quoniam per eos blasphematur	<b>christianum</b>	et catholicum nomen; quod	CD, 18/ 51
his inveniunt materiam blasphemandi	<b>Christianum</b>	nomen, quia et ipsi	CD, 18/ 51
ergo cuiuslibet vitae catholicum	<b>Christianum</b>	Christum habere in fundamento	CD, 21/ 21
de qua nullus ambigit	<b>Christianus</b>	, non minoris est temeritatis	CD, 18/ 52
in qua fit quisque	<b>Christianus</b>	? Suae quippe nocendi astutiae	CD, 19/ 23
laudatorem, ne velit esse	<b>Christianus</b>	, ac sic quamvis ab	CD, 19/ 23
qualis ab eis praedicatur,	<b>Christianus</b>	verus non sit, sed	CD, 19/ 23
malae vitae fuerit catholicus	<b>Christianus</b>	, velut qui superaedificaverit ligna	CD, 21/ 21
libidinem! Si quis itaque	<b>Christianus</b>	diliget meretricem eique adhaerens	CD, 21/ 26
lacrimis roarent, ut fieret	<b>Christianus</b>	, prorsus abnuit eosque a	CD, 22/ 8
videri Deum, cum videbitur,	<b>Christianus</b>	ambigit nemo, qui fideliter	CD, 22/ 29
teneantur. Itaque ne a	<b>Christo</b>	vinci videretur vitam sanctis	CD, 13/ 19
felicitate constituit; et ut	<b>Christo</b>	adversaretur, resurrectionem	CD, 13/ 19
qui vero vivificentur in	<b>Christo</b>	. " Nam sicut ista, quae	CD, 13/ 23
quale iam praecessit in	<b>Christo</b>	tamquam in capite nostro	CD, 13/ 23
alibi dicit: Quotquot in	<b>Christo</b>	baptizati estis, Christum induistis	CD, 13/ 23
moriuntur, sic et in	<b>Christo</b>	omnes vivificabuntur; iam utique	CD, 13/ 23
corpore spiritali nisi in	<b>Christo</b>	vivificatur. Proinde nequaquam putandum	CD, 13/ 23
recte accipientes quidam putaverunt	<b>Christo</b>	humanam animam defuisse. Sicut	CD, 14/ 2
dissolvi et esse cum	<b>Christo</b>	, et: Concupivit anima mea	CD, 14/ 7
castitate, quae est in	<b>Christo</b>	. De tristitia vero, quam	CD, 14/ 7
dissolvi et esse cum	<b>Christo</b>	, desiderantem videre Romanos, ut	CD, 14/ 9
a castitate, quae in	<b>Christo</b>	est, magnam tristitiam et	CD, 14/ 9
rege eius eodemque conditore	<b>Christo</b>	in Spiritu praevidebantur esse	CD, 15/ 8
iam facta est in	<b>Christo</b>	capite nostro, qui sic	CD, 15/ 19
Hebraeorum libris aliquid de	<b>Christo</b>	esse prophetatum. Et fieri	CD, 15/ 26
advertens non agnoscat in	<b>Christo</b>	? Sem quippe, de cuius	CD, 16/ 2
Nominatus. Quid autem nominatus	<b>Christo</b>	, cuius nomen ubique iam	CD, 16/ 2
divina, quae nunc in	<b>Christo</b>	videmus impleri. Sicut ergo	CD, 16/ 12
quam promissionem nunc in	<b>Christo</b>	cernimus reddi; ex illo	CD, 16/ 28
vocantur, hoc est in	<b>Christo</b>	vocante gratia congregantur. Hanc	CD, 16/ 32
quam compleri videmus in	<b>Christo</b>	? 34 "Quid intellegendum sit	CD, 16/ 33
Prophetis sunt praedicta de	<b>Christo</b>	, cum moriendo decedentibus et	CD, 17/ 1
ita sunt multa de	<b>Christo</b>	regnoque caelorum, quae civitas	CD, 17/ 1
Si mortui estis cum	<b>Christo</b>	, quae sursum sunt quaerite	CD, 17/ 4
vestra abscondita est cum	<b>Christo</b>	in Deo; ecce quomodo	CD, 17/ 4
ut novum haberet in	<b>Christo</b>	sacerdotium sterilis, quae peperit	CD, 17/ 4

fidelem, et transibit coram	<b>Christo</b>	meo omnibus diebus. Et	CD, 17/ 5
Proinde quae sequuntur, de	<b>Christo</b>	Iesu Novi Testamenti vero	CD, 17/ 5
Et transibit, inquit, coram	<b>Christo</b>	meo omnibus diebus. Transibit	CD, 17/ 5
Quod autem ait: Coram	<b>Christo</b>	meo transibit, de ipsa	CD, 17/ 5
hoc verbum domino meo	<b>christo</b>	Domini, inferre manum meam	CD, 17/ 6
populus regnum fuerat amissurus,	<b>Christo</b>	Iesu Domino nostro per	CD, 17/ 7
in Israel scilicet inimicum	<b>Christo</b>	et Israel adhaerentem Christo	CD, 17/ 7
Christo et Israel adhaerentem	<b>Christo</b>	; in Israel ad ancillam	CD, 17/ 7
quicumque ex Israelitis adhaerentes	<b>Christo</b>	perseverant in illo, numquam	CD, 17/ 7
sed plenissime inveniuntur in	<b>Christo</b>	. "Iam nunc video esse	CD, 17/ 8
nec si non in	<b>Christo</b>	Domino nostro, qui factus	CD, 17/ 8
non possunt, Domino autem	<b>Christo</b>	apertissima perspicuitate conveniunt, ut	CD, 17/ 8
orbis terrae, quod in	<b>Christo</b>	videmus impleri. A flumine	CD, 17/ 8
octavo sit prophetia de	<b>Christo</b>	his, quae in regnorum	CD, 17/ 9
habentes et in vero	<b>Christo</b>	sperantes. Quomodo autem ista	CD, 17/ 10
per susceptionem carnis in	<b>Christo</b>	est, qui solus eruendi	CD, 17/ 11
quae in psalmis de	<b>Christo</b>	et ecclesia prophetantur, ad	CD, 17/ 15
David de Domino Iesu	<b>Christo</b>	vel eius Ecclesia prophetaverit	CD, 17/ 15
David idemque propheta de	<b>Christo</b>	et eius Ecclesia prophetaverit	CD, 17/ 15
noverit? Agnito autem rege	<b>Christo</b>	, iam cetera, quae hic	CD, 17/ 16
ubique offertur sub sacerdote	<b>Christo</b>	, quod protulit Melchisedech, quando	CD, 17/ 17
evigilatio resurrectio, quam de	<b>Christo</b>	sic oportuit prophetari? Nam	CD, 17/ 18
obscurum est, ut de	<b>Christo</b>	et possessione eius Ecclesia	CD, 17/ 20
peperit septem, non nisi de	<b>Christo</b>	et Ecclesia, mox ut	CD, 17/ 20
Dei, qui conditori eius	<b>Christo</b>	deos suos praeferunt et	CD, 18/ 1
sine diuturna expositione de	<b>Christo</b>	demonstrare prolatam 41. Iam	CD, 18/ 15
alias Sibyllas cognoscitur de	<b>Christo</b>	evidentia multa cecinisse." Eodem	CD, 18/ 23
Erythraea Sibylla quaedam de	<b>Christo</b>	manifesta conscripsit; quod etiam	CD, 18/ 23
multaeque doctrinae, cum de	<b>Christo</b>	colloqueremur, graecum nobis codicem	CD, 18/ 23
operi suo quaedam de	<b>Christo</b>	vaticinia Sibyllae, quamvis non	CD, 18/ 23
Apostolus: Si resurrexistis cum	<b>Christo</b>	, quae sursum sunt quaerite	CD, 18/ 28
Quae ab Isaia de	<b>Christo</b>	et Ecclesia sint praedicta	CD, 18/ 29
futura praedixit, etiam de	<b>Christo</b>	et Ecclesia, hoc est	CD, 18/ 29
traditus est. Haec de	<b>Christo</b>	. Iam vero de Ecclesia	CD, 18/ 29
Spiritus Sanctus, sicut a	<b>Christo</b>	promissus fuerat, desuper venit	CD, 18/ 30
de salute mundi in	<b>Christo</b>	praenuntiata reperiantur." Tres prophetae	CD, 18/ 31
pro gentibus: possumus de	<b>Christo</b>	agnoscere, quod ait inter	CD, 18/ 31
Cantico cui nisi Domino	<b>Christo</b>	dicit: Domine, audivi auditionem	CD, 18/ 32
dulcius nominare. 33 "De	<b>Christo</b>	et vocatione Gentium quae	CD, 18/ 33
coeperat. Prophetans ergo de	<b>Christo</b>	Ieremias: Spiritus, inquit, oris	CD, 18/ 33
prophetabat, haec praedicta de	<b>Christo</b>	interim ponam: Exspecta me	CD, 18/ 33
esse credentibus. Zacharias de	<b>Christo</b>	et Ecclesia: Exsulta, inquit	CD, 18/ 35
est magis Ecclesiae quam	<b>Christo</b>	, convenientem prophetica auctoritate	CD, 18/ 45
nos non finxisse de	<b>Christo</b>	; quas plurimi eorum considerantes	CD, 18/ 46
prophetias Christianos finxisse de	<b>Christo</b>	, quae Sibyllae nomine proferuntur	CD, 18/ 46
eos prophetiarum, quae de	<b>Christo</b>	praemissae sunt, testes in	CD, 18/ 46
legitur aliquid prophetasse de	<b>Christo</b>	, si in nostram notitiam	CD, 18/ 47
ut divina praedicta de	<b>Christo</b>	ea proferantur, quae in	CD, 18/ 47
doctor: Quicumque volunt in	<b>Christo</b>	pie vivere, persecutionem patiuntur	CD, 18/ 51

volunt pie vivere in	<b>Christo</b>	, tanto magis dolent, quod	CD, 18/ 51
patiuntur, qui volunt in	<b>Christo</b>	pie vivere, etiam nullo	CD, 18/ 51
digna credere ista de	<b>Christo</b>	, quae credere non vultis	CD, 18/ 53
credidit Petrus; Petri de	<b>Christo</b>	aedificati sermonibus, non carminibus	CD, 18/ 54
omnes gentes. Quod in	<b>Christo</b>	fieri, qui secundum carnem	CD, 19/ 22
deorum responsa esse de	<b>Christo</b>	." Nam in libris, quos	CD, 19/ 23
punitus. Viderint quid de	<b>Christo</b>	vates mendax Apollinis dixerit	CD, 19/ 23
recte dicit iudicasse de	<b>Christo</b>	, quod eum morte pessima	CD, 19/ 23
bona philosophus iste de	<b>Christo</b>	, quasi oblitus illius, de	CD, 19/ 23
somnis dii eius maledixerint	<b>Christo</b>	et evigilantes eum bonum	CD, 19/ 23
et post haec: De	<b>Christo</b>	autem, inquit, interrogantibus si	CD, 19/ 23
inter se de ipso	<b>Christo</b>	Hecate atque Apollo concordent	CD, 19/ 23
dea inter se de	<b>Christo</b>	, ille vituperando, ista laudando	CD, 19/ 23
qui regenerati iam in	<b>Christo</b>	vias ingrediuntur Dei. Novit	CD, 20/ 7
sit regnum sanctorum cum	<b>Christo</b>	per mille annos, et	CD, 20/ 9
diabolus, sancti regnant cum	<b>Christo</b>	etiam ipsi mille annis	CD, 20/ 9
Apostolus: Si resurrexistis cum	<b>Christo</b>	, quae sursum sunt sapite	CD, 20/ 9
eos. Regnat itaque cum	<b>Christo</b>	nunc primum Ecclesia in	CD, 20/ 9
sive defuncti, regnant cum	<b>Christo</b>	iam nunc modo quodam	CD, 20/ 9
ait: Si resurrexistis cum	<b>Christo</b>	, quae sursum sunt sapite	CD, 20/ 10
Ecclesiae persecutores veniente iam	<b>Christo</b>	, quos viventes inveniet super	CD, 20/ 12
et sanctos regnare cum	<b>Christo</b>	, an eisdem annis hoc	CD, 20/ 13
tempore, sed prolixiore cum	<b>Christo</b>	regnum sanctorum reperietur extendi	CD, 20/ 13
his annis mille cum	<b>Christo</b>	? Si autem dixerimus parvum	CD, 20/ 13
regnaturos non esse cum	<b>Christo</b>	. Sed quis audiat tunc	CD, 20/ 13
tempore tribulationis suae cum	<b>Christo</b>	non regnasse dicantur; ac	CD, 20/ 13
Dei, non regnabant cum	<b>Christo</b>	, quando patiebantur persecutionem, et	CD, 20/ 13
mortalia membra posuerunt, cum	<b>Christo</b>	utique regnaverunt et regnant	CD, 20/ 13
erit, transeatur. Quocirca cum	<b>Christo</b>	regnantium sanctorum plures anni	CD, 20/ 13
vestra abscondita est cum	<b>Christo</b>	in Deo, et malos	CD, 20/ 15
caelo, et mortui in	<b>Christo</b>	resurgent primo; deinde nos	CD, 20/ 20
in nubibus in obviam	<b>Christo</b>	in aera, et ita	CD, 20/ 20
in nubibus in obviam	<b>Christo</b>	in aera, ad immortalitatem	CD, 20/ 20
urgere, ubi dicit: In	<b>Christo</b>	omnes vivificabuntur; cum alio	CD, 20/ 20
ergo sanctos, qui reperientur	<b>Christo</b>	veniente viventes eique in	CD, 20/ 20
nos de Domino Iesu	<b>Christo</b>	intellegimus, quem speramus de	CD, 20/ 24
in nubibus in obviam	<b>Christo</b>	in aera. Nam secundum	CD, 20/ 24
qui rapiuntur in obviam	<b>Christo</b>	in aera, sed caelum	CD, 20/ 24
cor habet Deus a	<b>Christo</b>	nostro, quia hoc putant	CD, 20/ 29
in eius passione insultaverint	<b>Christo</b>	, cum ad eum aspexerint	CD, 20/ 30
attributus et daemonum, dicente	<b>Christo</b>	: Discedite a me, maledicti	CD, 21/ 10
verum etiam iustificetur in	<b>Christo</b>	, ac sic vere transeat	CD, 21/ 16
pro his, quorum in	<b>Christo</b>	regeneratorum nec usque adeo	CD, 21/ 24
utique dicendi sunt in	<b>Christo</b>	perseverasse usque in finem	CD, 21/ 25
in finem, quia in	<b>Christo</b>	perseverare est in eius	CD, 21/ 25
hoc est enim in	<b>Christo</b>	manere, ut in illo	CD, 21/ 25
Non itaque manent in	<b>Christo</b>	, qui non sunt membra	CD, 21/ 25
a persecutore proponeretur, illud	<b>Christo</b>	non praeponeretur. Vide in	CD, 21/ 26
humano more carnaliter diligendo	<b>Christo</b>	anteponit, non eum habet	CD, 21/ 26

carnaliter, ut tamen eas	<b>Christo</b>	Domino non praeponat, malitque	CD, 21/ 26
malitque ipsis carere quam	<b>Christo</b>	, si ad hunc fuerit	CD, 21/ 26
vult recedere impunitus a	<b>Christo</b>	. Tanto enim magis quisque	CD, 21/ 27
qui iustificari recusat in	<b>Christo</b>	. Et quemadmodum si quis	CD, 21/ 27
praeteream, sicut nunc in	<b>Christo</b>	videmus impleri quod promisit	CD, 22/ 3
deum colere Romulum; a	<b>Christo</b>	autem Deo non solum	CD, 22/ 6
falsa divinitate, cum de	<b>Christo</b>	loquimur, facere mentionem. Verumtamen	CD, 22/ 7
magnis persecutionibus praecedens in	<b>Christo</b>	, deinde in ceteris ad	CD, 22/ 7
vel non praevenit in	<b>Christo</b>	vel non ventura est	CD, 22/ 9
est, sicut praenuntiatur a	<b>Christo</b>	vel sicut praenuntiata est	CD, 22/ 9
viro perfecto, id est	<b>Christo</b>	, et corpore eius, id	CD, 22/ 18
loco, ubi ait de	<b>Christo</b>	: Et ipsum dedit caput	CD, 22/ 18
Dei gratia, quae in	<b>Christo</b>	est, filiis promissionis regnique	CD, 22/ 24
accepturi sumus, quando quidem	<b>Christo</b>	moriente pro nobis tale	CD, 22/ 24
unctos eius chrismate recte	<b>christos</b>	possumus dicere; quod tamen	CD, 17/ 4
illud est: Ne tetigeritis	<b>christos</b>	meos. Quod quid est	CD, 17/ 9
tui, ut salvos facias	<b>christos</b>	tuos; misisti in capita	CD, 18/ 32
sacerdotes; sed sicut omnes	<b>christos</b>	dicimus propter mysticum chrisma	CD, 20/ 10
non distulerunt, quia maluerunt	<b>Christum</b>	confitendo finire vitam quam	CD, 13/ 7
quod timore mortis negaverant	<b>Christum</b>	, in quo lavacro et	CD, 13/ 7
dimissum est, qui occiderant	<b>Christum</b>	. Sed quando sine abundantia	CD, 13/ 7
ubi vult spirat, tantum	<b>Christum</b>	amare possent, ut eum	CD, 13/ 7
vitae Sanctum sanctorum utique	<b>Christum</b>	, lignum scientiae boni et	CD, 13/ 21
Spiritus eius qui suscitavit	<b>Christum</b>	a mortuis habitat in	CD, 13/ 23
in vobis: qui suscitavit	<b>Christum</b>	a mortuis, vivificabit et	CD, 13/ 23
spiritum vivificantem, procul dubio	<b>Christum</b>	significans, qui iam ex	CD, 13/ 23
in Christo baptizati estis,	<b>Christum</b>	induistis; re autem ipsa	CD, 13/ 23
Dei et hominum, hominem	<b>Christum</b>	Iesum; quem caelestem hominem	CD, 13/ 23
carnalis; quod si in	<b>Christum</b>	renascendo profecerit, post erit	CD, 15/ 1
Enos quod apparent ad	<b>Christum</b>	et corpus eius, id	CD, 15/ 18
incipit generationes, quibus ad	<b>Christum</b>	pervenit aeternum regem civitatis	CD, 15/ 20
propheticam praebuit, vel ad	<b>Christum</b>	secundum carnem, qui est	CD, 15/ 20
est facere in omnibus	<b>Christum</b>	ecclesiamque significet." Iam vero	CD, 15/ 26
enim teste Apostolo, qui	<b>Christum</b>	annuntiant non caste; sed	CD, 16/ 2
conscripta neque nisi ad	<b>Christum</b>	et eius Ecclesiam, quae	CD, 16/ 2
per prophetiam dicitur ad	<b>Christum</b>	, qui fuerat adhuc venturus	CD, 16/ 22
Et quid aliud quam	<b>Christum</b>	octavus dies, qui hebdomade	CD, 16/ 26
in eis fuisse Dominum	<b>Christum</b>	, asserentes eum etiam ante	CD, 16/ 29
horum trium aliquem fuisse	<b>Christum</b>	, quia, cum tres vidisset	CD, 16/ 29
in eis, qui in	<b>Christum</b>	ex eodem populo crediderunt	CD, 16/ 39
inquit, lucra, haec propter	<b>Christum</b>	damna esse duxi; nec	CD, 17/ 4
stercora existimavi esse, ut	<b>Christum</b>	lucri facerem. De terra	CD, 17/ 4
eadem mutatio quae per	<b>Christum</b>	Iesum futura fuerat adumbrata	CD, 17/ 5
praedicta sunt, effici per	<b>Christum</b>	oportebat. Quis autem nunc	CD, 17/ 5
tua: profecto credit in	<b>Christum</b>	; sicut temporibus Apostolorum ex	CD, 17/ 5
perpetuam. Quicumque enim ad	<b>Christum</b>	transierunt vel transeunt vel	CD, 17/ 7
inde quisque transierit ad	<b>Christum</b>	, auferetur velamen. Transeuntium quippe	CD, 17/ 7
futuri praenuntiabat etiam ipse	<b>Christum</b>	Dominum, non exhibebat. Unde	CD, 17/ 8
fecisse, continuo subiecit: Distulisti	<b>christum</b>	tuum. Non ergo est	CD, 17/ 10

ipse quippe David eum	<b>christum</b>	Domini appellat: erat tamen	CD, 17/ 10
ultimum tempus, quando in	<b>Christum</b>	Iesum etiam gens illa	CD, 17/ 11
manifeste pertinere cernuntur ad	<b>Christum</b>	, satis congruit. Benedictio quippe	CD, 17/ 12
progenies eius duceretur ad	<b>Christum</b>	, per quem futura erat	CD, 17/ 12
ipse David in spiritu	<b>Christum</b>	dixerit esse Dominum suum	CD, 17/ 14
quadragesimo quarto psalmo ad	<b>Christum</b>	et ecclesiam pertinentia aut	CD, 17/ 16
exponendique negotium. Quaedam tamen	<b>Christum</b>	et Ecclesiam ipsa prima	CD, 17/ 16
tuo. Quis non hic	<b>Christum</b>	, quem praedicamus et in	CD, 17/ 16
longe lateque diffusam, ut	<b>Christum</b>	a chrismate, hoc est	CD, 17/ 16
exultationis prae participibus tuis;	<b>Christum</b>	utique prae Christianis. Hi	CD, 17/ 16
a diabolo transit ad	<b>Christum</b>	. Propter quod ei dicitur	CD, 17/ 16
corporali, in quem tamen	<b>Christum</b>	sibi annuntiatum credidit, ut	CD, 17/ 16
quoque secundum carnem peperit	<b>Christum</b>	, quando in solis illis	CD, 17/ 16
connumeratus Apostolis. Iudaei autem	<b>Christum</b>	, quem sperant, moriturum esse	CD, 17/ 18
earum prophetia, quae ad	<b>Christum</b>	pertinens invenitur vel in	CD, 17/ 20
specie prophetiam per Iesum	<b>Christum</b>	videmus impletam. Sed adversus	CD, 17/ 20
habent, ut ostendatur ad	<b>Christum</b>	et Ecclesiam pertinere quod	CD, 17/ 20
intellegi ab eis, qui	<b>Christum</b>	sapientiam Dei esse noverunt	CD, 17/ 20
earum reges diabolum et	<b>Christum</b>	: Vae tibi, terra, inquit	CD, 17/ 20
huic aetati adsolent abundare;	<b>Christum</b>	autem filium ingenuorum, sanctorum	CD, 17/ 20
rerumve gestarum, quod ad	<b>Christum</b>	et Ecclesiam pertineat, prophetasse	CD, 17/ 21
qui iuvenis iam iuvenem	<b>Christum</b>	non quidem futurum praedixit	CD, 17/ 24
quorum praedictis, quae ad	<b>Christum</b>	Ecclesiamque eius pertinent, nonnulli	CD, 17/ 24
habet, et per Iesum	<b>Christum</b>	futurum fuerat Testamentum Novum	CD, 18/ 11
centum et viginti, cum	<b>Christum</b>	etiam ipse prophetasset per	CD, 18/ 11
nunc nolunt credere in	<b>Christum</b>	, postea credituros, id est	CD, 18/ 28
et annuntians in hominibus	<b>Christum</b>	suum; et alio loco	CD, 18/ 28
prophetaverint." Michaeas propheta	<b>Christum</b>	in figura ponens magni	CD, 18/ 30
propheta non tam sermone	<b>Christum</b>	, quam sua quadam passione	CD, 18/ 30
redditus, nisi ut significaret	<b>Christum</b>	de profundo inferni die	CD, 18/ 30
ut quae pertinent ad	<b>Christum</b>	et Ecclesiam dilucescant. Unum	CD, 18/ 30
ex Iudaea credentes in	<b>Christum</b>	, qui praecipue agnoscuntur Apostoli	CD, 18/ 31
magna ira turbati crucifigerent	<b>Christum</b>	, ille misericordiae memor dixit	CD, 18/ 32
Vidit eam gentem, quae	<b>Christum</b>	fuerat occisura, ubertatem copiarum	CD, 18/ 32
ostendens et Dominum nostrum	<b>Christum</b>	et passum esse pro	CD, 18/ 33
fient. Hae quippe in	<b>Christum</b>	illius gentis reliquiae crediderunt	CD, 18/ 33
et Ezechielis, quae in	<b>Christum</b>	Ecclesiamque concordat." In ipsa	CD, 18/ 34
more prophetico per David	<b>Christum</b>	significans, quia carnem de	CD, 18/ 34
Zacharias, Malachias. Quorum Aggaeus	<b>Christum</b>	et Ecclesiam hac apertius	CD, 18/ 35
Alio loco ad ipsum	<b>Christum</b>	in spiritu prophetiae loquens	CD, 18/ 35
prophetans Ecclesiam, quam per	<b>Christum</b>	cernimus propagatam, Iudaeis apertissime	CD, 18/ 35
quid adhuc exspectant alium	<b>Christum</b>	, cum hoc, quod prophetatum	CD, 18/ 35
secundum Scripturas, quas legunt,	<b>Christum</b>	quaerere et velle. Sed	CD, 18/ 35
forte Esdras in eo	<b>Christum</b>	prophetasse intellegendus est, quod	CD, 18/ 36
victricem. Consulto autem Evangelio	<b>Christum</b>	esse cognoscimus veritatem. Ab	CD, 18/ 36
esset, hoc quoniam per	<b>Christum</b>	factum est in Ecclesia	CD, 18/ 44
demonstravit, ubi ait aperte	<b>Christum</b>	promittens: Et movebo omnes	CD, 18/ 45
sint, quos etiam praesentem	<b>Christum</b>	, quem Iudaei non agnoscebant	CD, 18/ 47
de Dei per Iesum	<b>Christum</b>	gratia proferuntur, possunt putari	CD, 18/ 47

Christiani catholici in fundamento	<b>Christum</b>	, a cuius unitate non	CD, 21/ 26
sit habere in fundamento	<b>Christum</b>	. Quod ut de ipsa	CD, 21/ 26
sic habet in corde	<b>Christum</b>	, ut ei terrena et	CD, 21/ 26
concessa praeponat, fundamentum habet	<b>Christum</b>	; si autem praeponit, etsi	CD, 21/ 26
committat illicita, non praeposuisse	<b>Christum</b>	, sed postposuisse convincitur, quem	CD, 21/ 26
in fundamento non habet	<b>Christum</b>	. Si quis autem diligit	CD, 21/ 26
uxorem suam, si secundum	<b>Christum</b>	, quis ei dubitet in	CD, 21/ 26
dubitet in fundamento esse	<b>Christum</b>	? Si vero secundum hoc	CD, 21/ 26
iste in fundamento habere	<b>Christum</b>	. Si enim nihil ei	CD, 21/ 26
id habere mallet an	<b>Christum</b>	a persecutore proponeretur, illud	CD, 21/ 26
ut aedificium, quod super	<b>Christum</b>	fundamentum ab eis invenerit	CD, 21/ 26
salvi fiant autem, quoniam	<b>Christum</b>	in fundamento stabiliter positum	CD, 21/ 26
cum ipsis aedificatoribus, si	<b>Christum</b>	in eis non inveniunt	CD, 21/ 26
matrem, filios, filias secundum	<b>Christum</b>	dilexerit, ut ad eius	CD, 21/ 26
eos plus amare quam	<b>Christum</b>	, quos amat utique propter	CD, 21/ 26
quos amat utique propter	<b>Christum</b>	? 27 "Contra eorum persuasionem	CD, 21/ 26
Nec ob aliud existimant	<b>Christum</b>	de solo dilectu atque	CD, 21/ 27
quibus perexigua pauperibus largiendo	<b>Christum</b>	se ad hoc pascere	CD, 21/ 27
detur, attendit. Qui ergo	<b>Christum</b>	diligit in Christiano, hoc	CD, 21/ 27
elemosynam, quo accedit ad	<b>Christum</b>	, non quo vult recedere	CD, 21/ 27
enim magis quisque deserit	<b>Christum</b>	, quanto magis diligit quod	CD, 21/ 27
non in eo diligit	<b>Christum</b>	; non autem diligit Christum	CD, 21/ 27
Christum; non autem diligit	<b>Christum</b>	, qui iustificari recusat in	CD, 21/ 27
facta sunt. Incredibile est	<b>Christum</b>	resurrexisse in carne et	CD, 22/ 5
non verba. Qui enim	<b>Christum</b>	in carne resurrexisse et	CD, 22/ 5
deum fecerit, Ecclesia autem	<b>Christum</b>	Deum credendo dilexerit." Reclamamus	CD, 22/ 6
Hierusalem conditorem suum Deum	<b>Christum</b>	, ut construi posset et	CD, 22/ 6
quae persuaserunt Deum esse	<b>Christum</b>	, prophetiae quoque divinae fide	CD, 22/ 6
saevitia crudelitatis occidi quam	<b>Christum</b>	Deum negare maluerunt? Proinde	CD, 22/ 6
Quod ut mundus in	<b>Christum</b>	crederet, virtutis fuerit divinae	CD, 22/ 7
quae ut mundus in	<b>Christum</b>	crederet facta sunt et	CD, 22/ 8
contumeliosum verbum proferret in	<b>Christum</b>	, religiosa urbanitate respondiisse fertur	CD, 22/ 8
credere non differret in	<b>Christum</b>	. Fecit hoc ingenti gemitu	CD, 22/ 8
testimonium ferant, qua in	<b>Christum</b>	martyres crediderunt." Cui, nisi	CD, 22/ 9
vulnerum, cum quibus Dominum	<b>Christum</b>	resurrexisse praedicamus, se confuturos	CD, 22/ 12
robore, usque ad quam	<b>Christum</b>	hic pervenisse cognovimus (circa	CD, 22/ 15
costa detracta femina fieret,	<b>Christum</b>	et Ecclesiam tali facto	CD, 22/ 17
per Dominum nostrum Iesum	<b>Christum</b>	; qui et alio loco	CD, 22/ 23
paucissimos reliquerunt et ad	<b>Christum</b>	, qui hoc quod istis	CD, 22/ 25
Et videbit omnis homo	<b>Christum</b>	Dei", qui utique in	CD, 22/ 29
declarant, qui cum infantem	<b>Christum</b>	accepisset in manus suas	CD, 22/ 29
nepotes ex Ioseph benedixisset	<b>Christumque</b>	apertissime prophetasset, dicens in	CD, 18/ 6
ista credamus. Semel enim	<b>Christus</b>	mortuus est pro peccatis	CD, 12/ 14
sequentes, quod nobis est	<b>Christus</b>	, eo duce ac salvatore	CD, 12/ 21
illic figurata significatione etiam	<b>Christus</b>	intellegi, eodem Apostolo dicente	CD, 13/ 21
dicente: Petra autem erat	<b>Christus</b>	. Nemo itaque prohibet intellegere	CD, 13/ 21
tale pro nobis etiam	<b>Christus</b>	primitus habere dignatus est	CD, 13/ 23
cum illis sit unus	<b>Christus</b>	, velut caput et corpus	CD, 13/ 23
eius rege, qui est	<b>Christus</b>	, maxime praedicatur contrariumque huic	CD, 14/ 13

sed liberae, qua libertate	<b>Christus</b>	nos liberavit. Haec forma	CD, 15/ 2
etiam Iudaeos, a quibus	<b>Christus</b>	occisus est pastor ovium	CD, 15/ 7
universae domus, cuius ipse	<b>Christus</b>	est fundamentum, quae differtur	CD, 15/ 19
Dei et hominum, homo	<b>Christus</b>	Jesus. Nam et mensurae	CD, 15/ 26
in carne natus est	<b>Christus</b>	, interpretatur Nominatus. Quid autem	CD, 16/ 2
occasione, inquit, sive veritate	<b>Christus</b>	annuntietur. Ipse quippe plantavit	CD, 16/ 2
holocaustum, quo significatus est	<b>Christus</b>	, etiam iuratione Dei firmata	CD, 16/ 32
etiam per os Iudaeorum	<b>Christus</b>	ab illa benedicatur, velut	CD, 16/ 37
qui benedixerit, benedictus est.	<b>Christus</b>	, inquam, noster etiam ex	CD, 16/ 37
tribu Iuda exortus est	<b>Christus</b>	. Ac per hoc cum	CD, 16/ 41
Pascha nostrum immolatus est	<b>Christus</b>	, quinquagesimo die veniret de	CD, 16/ 43
in regnum, cuius maxime	<b>Christus</b>	dictus est filius. In	CD, 16/ 43
ac sempiternum, qui est	<b>Christus</b>	Jesus. Nam et Heli	CD, 17/ 4
rex est et conditor	<b>Christus</b>	, ipsam postremo Dei gratiam	CD, 17/ 4
inquit, in salutari tuo.	<b>Christus</b>	est iste Jesus, quem	CD, 17/ 4
sursum sunt quaerite, ubi	<b>Christus</b>	est in dextera Dei	CD, 17/ 4
enim in caelum Dominus	<b>Christus</b>	, et inde venturus est	CD, 17/ 4
cornum christi sui. Quomodo	<b>Christus</b>	exaltabit cornum christi sui	CD, 17/ 4
et intellectus est Dominus	<b>Christus</b>	: ipse, sicut hic dicitur	CD, 17/ 4
sui. Quis ergo est	<b>christus</b>	Christi ? An cornum exaltabit	CD, 17/ 4
capite corpus unus est	<b>Christus</b>	. Haec Anna prophetavit, Samuelis	CD, 17/ 4
illo sacerdote, qui est	<b>Christus</b>	ipse mediator atque salvator	CD, 17/ 5
Dei et hominum, homo	<b>Christus</b>	Jesus. Cui plebi dicit	CD, 17/ 5
et ab eo chrismate	<b>christus</b>	est dictus, mystice accipiendum	CD, 17/ 6
meam super eum; quia	<b>christus</b>	Domini est hic. Huic	CD, 17/ 6
Dei et hominum, homo	<b>Christus</b>	Jesus. Non autem habet	CD, 17/ 7
refertur; ex Israel enim	<b>Christus</b>	secundum carnem, unde et	CD, 17/ 7
suo persecutori regnum abstulit	<b>Christus</b>	; quamvis fuerit illic et	CD, 17/ 7
longo interposito tempore Iesus	<b>Christus</b>	veniret, procul dubio post	CD, 17/ 8
David, si dilatus est	<b>christus</b>	Domini. Cum enim christi	CD, 17/ 10
erat tamen unus verus	<b>Christus</b>	, cuius illi figuram prophetica	CD, 17/ 10
Israel ex semine David,	<b>Christus</b>	Jesus? De quo dicit	CD, 17/ 11
ad gentes transiens reliquerit	<b>Christus</b>	, incongrue vox ista coaptatur	CD, 17/ 12
terrena Ierusalem, antequam Iesus	<b>Christus</b>	humanitus nasceretur, in captivitatem	CD, 17/ 12
veniens et ab eis	<b>Christus</b>	occisus magis aliorum factus	CD, 17/ 16
gentium, quem non cognovit	<b>Christus</b>	praesentia corporali, in quem	CD, 17/ 16
Maria, in qua carnem	<b>Christus</b>	, ut homo esset, assumpsit	CD, 17/ 16
Deus? Ac per hoc	<b>Christus</b>	Deus, antequam in illa	CD, 17/ 16
illo Psalmo, ubi sacerdos	<b>Christus</b>	, quemadmodum hic rex, apertissime	CD, 17/ 17
scabellum pedum tuorum, sedere	<b>Christus</b>	ad dexteram Patris creditur	CD, 17/ 17
passionis suae per prophetiam	<b>Christus</b>	eloquitur dicens: Foderunt manus	CD, 17/ 17
et corpus unus est	<b>Christus</b>	; unde illud est in	CD, 17/ 18
reginae civitatis, quod est	<b>Christus</b>	et Ecclesia. Sed haec	CD, 17/ 20
Romanorum iam tributarios eos	<b>Christus</b>	invenit. 24 "De prophetis	CD, 17/ 23
quod est latine: Iesus	<b>Christus</b>	Dei Filius Salvator. Hi	CD, 18/ 23
in quinque verbis: Iesus	<b>Christus</b>	Dei Filius Salvator; sed	CD, 18/ 23
quod est latine: Iesus	<b>Christus</b>	Dei Filius Salvator, si	CD, 18/ 23
quo nomine mystice intellegitur	<b>Christus</b>	, eo quod in huius	CD, 18/ 23
Babylonis exordio, qua fuerat	<b>Christus</b>	imperante venturus, in quo	CD, 18/ 27

regis nomine significatus intellegitur	<b>Christus</b>	, quia factus est, sicut	CD, 18/ 28
in quo natus est	<b>Christus</b>	: Et tu, inquit, Bethleem	CD, 18/ 30
et sanctum, quod est	<b>Christus</b>	Jesus. Mons vero Esau	CD, 18/ 31
divinarum, quibus prophetatus est	<b>Christus</b>	. Multa ibi quippe umbrosa	CD, 18/ 32
suo, hoc est, ascendit	<b>Christus</b>	in caelum et ordinata	CD, 18/ 32
Spiritus, inquit, oris nostri	<b>Christus</b>	Dominus captus est in	CD, 18/ 33
Novo, cuius est mediator	<b>Christus</b>	. Ipse quippe Ieremias ait	CD, 18/ 33
tempus, quo venturus fuerat	<b>Christus</b>	atque passurus, numero definivit	CD, 18/ 34
testimonio, quando incarnatus est	<b>Christus</b>	; movit terram ingenti miraculo	CD, 18/ 35
et in orbe toto	<b>Christus</b>	annuntiatur: ita moveri omnes	CD, 18/ 35
factum sit, ut Dominus	<b>Christus</b>	in itinere iumento huius	CD, 18/ 35
omnipotentis angelus dictus est	<b>Christus</b>	Jesus. Sicut enim servus	CD, 18/ 35
atque mirabiles, qui, antequam	<b>Christus</b>	venisset in carne, usque	CD, 18/ 36
idem ipse significatus est	<b>Christus</b>	; per quadraginta scilicet, quia	CD, 18/ 44
quo regnante natus est	<b>Christus</b>	. Iam enim venerat plenitudo	CD, 18/ 45
orbe pacato natus est	<b>Christus</b>	secundum praecedentem prophetiam in	CD, 18/ 46
Dei et hominum, homo	<b>Christus</b>	Jesus, qui venturus in	CD, 18/ 47
ab Apostolo: Petra erat	<b>Christus</b>	, quoniam petra illa, de	CD, 18/ 48
de illa, quae, posteaquam	<b>Christus</b>	ascendit in caelum, Ierosolymis	CD, 18/ 52
mundus, quid fecit innocens	<b>Christus</b>	, ut eum sic diligeret	CD, 18/ 53
sint. Mortuus est ergo	<b>Christus</b>	duobus Geminis consulibus octavum	CD, 18/ 54
adiuti. Ille Petri magister	<b>Christus</b>	in doctrina, quae ad	CD, 18/ 54
dominatu eum non liberet	<b>Christus</b>	; praesertim quia ita laudant	CD, 19/ 23
quaero, si fataliter dedit	<b>Christus</b>	Christianis erroris implicationem, utrum	CD, 19/ 23
ipse tribuerit, disputabo, quando	<b>Christus</b>	de caelo venturus est	CD, 20/ 1
introducendi. Hunc et ipse	<b>Christus</b>	Jesus ordinem servandum esse	CD, 20/ 4
Ait ipse Dominus Iesus	<b>Christus</b>	: Nemo potest introire in	CD, 20/ 7
sursum sunt sapite, ubi	<b>Christus</b>	est in dextera Dei	CD, 20/ 9
dicit Apostolus, mortuus est	<b>Christus</b>	, ut et vivorum et	CD, 20/ 9
posuit dicens: Ut, quemadmodum	<b>Christus</b>	resurrexit a mortuis per	CD, 20/ 10
mortuis, et illuminabit te	<b>Christus</b>	. Quod autem dicunt non	CD, 20/ 10
filius, ita etiam sacerdos	<b>Christus</b>	effectus sit in aeternum	CD, 20/ 10
Christi non erant, quos	<b>Christus</b>	excellentius possidebat. Absurdissimum id	CD, 20/ 13
et quos hic inveniet	<b>Christus</b>	in corpore constitutos simul	CD, 20/ 15
vivos et mortuos iudicandos	<b>Christus</b>	, nisi prius venerit ad	CD, 20/ 19
mortuorum futuram, quando veniet	<b>Christus</b>	, utique ad vivos et	CD, 20/ 20
hic viventes inventurus est	<b>Christus</b>	, quorum personam in se	CD, 20/ 20
igitur, quos viventes hic	<b>Christus</b>	inveniet, per immortalitatem in	CD, 20/ 20
corporibus egressos cum veniet	<b>Christus</b>	inveniet, et istis verbis	CD, 20/ 20
in corpore inventurus est	<b>Christus</b>	, nec dormient nec resurgent	CD, 20/ 20
et in carne, quando	<b>Christus</b>	venturus est vivos iudicaturus	CD, 20/ 20
Melchisedech summus sacerdos est	<b>Christus</b>	, pro cuiusque merito, quod	CD, 20/ 21
filii hominis, qui intellegitur	<b>Christus</b>	: Horruit, inquit, spiritus meus	CD, 20/ 23
utique iudicio dicturus est	<b>Christus</b>	: Venite, benedicti Patris mei	CD, 20/ 24
qualis solus inventus est	<b>Christus</b>	, sine ullo omnino peccato	CD, 20/ 26
dubie, quod ipse sit	<b>Christus</b>	." Multa alia sunt Scripturarum	CD, 20/ 30
venturum, non consequenter intellegitur	<b>Christus</b>	. Dominus enim Deus et	CD, 20/ 30
demonstrandum est, quemadmodum Iesus	<b>Christus</b>	tamquam Dominus Deus loquatur	CD, 20/ 30
libris, et tamen Iesus	<b>Christus</b>	evidenter appareat, ut et	CD, 20/ 30

esse venturus, possit Iesus	<b>Christus</b>	intellegi. Est locus apud	CD, 20/ 30
nec tamen intellegeretur Iesus	<b>Christus</b>	, nisi addidisset: Et nunc	CD, 20/ 30
tam divina facientem se	<b>Christus</b>	ostendit adiungendo atque dicendo	CD, 20/ 30
quo quidem verbo evidentius	<b>Christus</b>	crucifixus apparet. Sed illa	CD, 20/ 30
tantummodo propter ipsum iudicium	<b>Christus</b>	debet intellegi, quia etsi	CD, 20/ 30
est, inquit, quod ait	<b>Christus</b>	vester: In qua mensura	CD, 21/ 11
positum est, quod est	<b>Christus</b>	Iesus. Si quis autem	CD, 21/ 21
credere sine fine, cum	<b>Christus</b>	eodem ipso loco, in	CD, 21/ 23
gloriantur. Iustitia quippe Dei	<b>Christus</b>	est, qui factus est	CD, 21/ 24
iustitiae Dei, quod est	<b>Christus</b>	, non sunt subiecti. In	CD, 21/ 24
gloria tua. Ita perficit	<b>Christus</b>	multam multitudinem dulcedinis suae	CD, 21/ 24
vitae iustitiam, quod eis	<b>Christus</b>	est, deserunt, sive fornicando	CD, 21/ 25
in illo maneat et	<b>Christus</b>	. Sic enim hoc dixit	CD, 21/ 25
itaque fides, per quam	<b>Christus</b>	est fundamentum, quamvis cum	CD, 21/ 26
tamen in eo fundamentum	<b>Christus</b>	, cui talia praeponuntur; quanto	CD, 21/ 26
Apostolus, immo per Apostolum	<b>Christus</b>	. Potest ergo et iste	CD, 21/ 26
superaedificet ligna, fenum, stipulam,	<b>Christus</b>	est fundamentum, propter hoc	CD, 21/ 26
optimum fundamentum, quod est	<b>Christus</b>	Iesus, ut ignis ille	CD, 21/ 26
panem iustitiae, quod ipse	<b>Christus</b>	est, non negarent; quoniam	CD, 21/ 27
magis diligit quod improbat	<b>Christus</b>	. Nam quid cuiquam prodest	CD, 21/ 27
non rhetorica inflatos, piscatores	<b>Christus</b>	cum retribus fidei ad	CD, 22/ 5
tamen amoris errore crediderat.	<b>Christus</b>	autem quamquam sit caelestis	CD, 22/ 6
Unde ergo tanta fide	<b>Christus</b>	usquequaque cantatur in caelum	CD, 22/ 8
grandi salubrique miraculo, quo	<b>Christus</b>	in caelum cum carne	CD, 22/ 8
addidit: "Quid grande fecit	<b>Christus</b>	sanare cancrum, qui quadriduanum	CD, 22/ 8
Hierosolymis adlatam, ubi sepultus	<b>Christus</b>	die tertio resurrexit, eamque	CD, 22/ 8
miracula, in qua praedicatur	<b>Christus</b>	resurrexisse in carne et	CD, 22/ 9
a quibus praenuntiatus est	<b>Christus</b>	: cur et mortui tanta	CD, 22/ 9
Deum credatur, quod et	<b>Christus</b>	est, faciunt quidquid mirabile	CD, 22/ 10
veris est praecipuum, quod	<b>Christus</b>	resurrexit a mortuis et	CD, 22/ 10
sint corpora." Sed utique	<b>Christus</b>	in ea mensura corporis	CD, 22/ 15
autem illo modo fieret,	<b>Christus</b>	, ut dictum est, et	CD, 22/ 17
omnia, qui est caput	<b>Christus</b>	; ex quo totum corpus	CD, 22/ 18
omnia, qui est caput	<b>Christus</b>	; ex quo totum corpus	CD, 22/ 18
sunt angeli Dei, quemadmodum	<b>Christus</b>	Dei Christus est noster	CD, 22/ 29
Dei, quemadmodum Christus Dei	<b>Christus</b>	est noster. Dei sunt	CD, 22/ 29
si dixisset, posset Deus	<b>Christus</b>	intellegi, qui per carnem	CD, 22/ 29
temporibus. Nostri autem qui	<b>chronica</b>	scripserunt, prius Eusebius, post	CD, 18/ 8
solum quia Eusebius in	<b>Chronicis</b>	ab anno huius promissionis	CD, 16/ 16
prophetarum duorum tempora in	<b>Chronicis</b>	, non in eorum libris	CD, 18/ 27
dicunt ipsi, nec in	<b>Chronicis</b>	Eusebii et Hieronymi, quando	CD, 18/ 31
principatum, post Esdras in	<b>Chronicis</b>	invenitur. Non multo post	CD, 18/ 37
alios commemoratos in codicibus	<b>Chronicorum</b>	, quos habuimus, non potuimus	CD, 18/ 31
lingua eris contentio, et	<b>chthon</b>	terra est, ex quibus	CD, 18/ 12
ad caput et dicitur:	<b>Chus</b>	autem genuit Nebroth; hic	CD, 16/ 3
civitas magna. Iste porro	<b>Chus</b>	, pater gigantis Nebroth, primus	CD, 16/ 3
filium Cham pertinere, qui	<b>Chus</b>	appellatus est. Et si	CD, 16/ 11
Hoc itaque de uno	<b>cibi</b>	genere non edendo, ubi	CD, 14/ 12
discimus in vescendo non	<b>cibi</b>	genere, sed aviditate immodesta	CD, 16/ 37

diversis, non ut animalia	<b>cibis</b>	, sed ut spiritus signis	CD, 21/ 6
in paradiso constituerat, de	<b>cibo</b>	vetito: Quacumque die ederitis	CD, 13/ 12
Ideo corpus eius, quod	<b>cibo</b>	ac potu egebat, ne	CD, 13/ 23
est illa transgressio, ut	<b>cibo</b>	prohibito vescerentur, nisi ab	CD, 14/ 13
qui etiam, ut sine	<b>cibo</b>	viverent, divina facilitate donaret	CD, 15/ 27
devorant populum meum in	<b>cibo</b>	panis?. Erat ergo etiam	CD, 16/ 10
nutrientia, nondum idonei solido	<b>cibo</b>	. Ipse igitur est, in	CD, 16/ 41
lignum vitae, a cuius	<b>cibo</b>	separatis illis hominibus, quando	CD, 20/ 26
iudicium consumentur, sub figura	<b>ciborum</b>	in Lege vetere vetitorum	CD, 20/ 21
et quatiat navigantem! Quid	<b>ciborum</b>	usquequaque copia contra famem	CD, 22/ 24
tamen et alios sumebant	<b>cibos</b>	praeter unam arborem, quae	CD, 13/ 20
dixerat superius, dedisse se	<b>cibos</b>	domui Aaron de victimis	CD, 17/ 5
sicut vos facitis, me	<b>cibum</b>	sumere putabatis. Sed si	CD, 13/ 22
carne, sed tamen vera,	<b>cibum</b>	ac potum cum discipulis	CD, 13/ 22
corpore sunt soluti, quo	<b>cibum</b>	interdictum mortiferumque sumpserunt	CD, 13/ 23
eo quod lenticulam, quem	<b>cibum</b>	minor paraverat, maior immoderatus	CD, 16/ 37
corona spinea coronetur. Ad	<b>cibum</b>	autem fel et ad	CD, 18/ 23
vulnerum cicatrices, ut etiam	<b>cibum</b>	potumque sumeret, non alimentorum	CD, 22/ 19
vivere habens in potestate.	<b>Cibus</b>	aderat ne esuriret, potus	CD, 14/ 26
multa animalia, quibus caro	<b>cibus</b>	est, frugibus pomisque vescantur	CD, 15/ 27
nam sine illa nec	<b>cibus</b>	potusque sumitur, ut vivatur	CD, 19/ 1
epulis vacaturos; in quibus	<b>cibus</b>	sit tantus ac potus	CD, 20/ 7
modis omnibus: invenit firmissimam	<b>cicatricem</b>	. Iam laetitia illa et	CD, 22/ 8
ostenderet suorum vulnerum	<b>cicatrices</b>	, ut etiam cibum potumque	CD, 22/ 19
eorum corporibus videre vulnerum	<b>cicatrices</b>	, quae pro Christi nomine	CD, 22/ 19
vel secta sunt, ibi	<b>cicatrices</b>	, sed tamen eisdem membris	CD, 22/ 19
ille laboremque illorum in	<b>cicatricibus</b>	sicut artifex vidit, boni	CD, 22/ 8
industriam, diligentiam mirans in	<b>cicatricibus</b>	eius videret, propter exiguum	CD, 22/ 8
verba sunt, sicut ea	<b>Cicero</b>	in Latinum vertit, quibus	CD, 13/ 16
quattuor vel perturbationibus, ut	<b>Cicero</b>	appellat, vel passionibus, ut	CD, 14/ 5
De tristitia vero, quam	<b>Cicero</b>	magis aegritudinem appellat, dolorem	CD, 14/ 7
appellant eupatheiai, Latine autem	<b>Cicero</b>	constantias nominavit, Stoici tres	CD, 14/ 8
indifferentia reperitur. Ait enim	<b>Cicero</b>	orator amplissimus: Cupio, patres	CD, 14/ 8
illa membra servire? Nonne	<b>Cicero</b>	in libris de Republica, cum	CD, 14/ 23
est temporibus Caesarum, ut	<b>Cicero</b>	magnis Romuli laudibus tribuat	CD, 18/ 24
et suo, quem sane	<b>Cicero</b>	in pluribus fuisse Stoicum	CD, 19/ 3
explicare? Quam lamentatus est	<b>Cicero</b>	in consolatione de morte	CD, 19/ 4
eloquentissimus omnium Marcus Tullius	<b>Cicero</b>	propterea dicit divinitatem Romuli	CD, 22/ 6
concidat. Hoc ideo dixit	<b>Cicero</b>	, quia mundum non interiturum	CD, 22/ 6
volens, sicut poterat, definire	<b>Cicero</b>	, tantus auctor ipsorum: Mens	CD, 22/ 20
re publica libro a	<b>Cicerone</b>	commemoratum est. Nam cum	CD, 22/ 4
autem quattuor perturbationes secundum	<b>Ciceronem</b>	, secundum autem plurimos passiones	CD, 14/ 8
secundum definitiones, quibus apud	<b>Ciceronem</b>	utitur Scipio in libris	CD, 19/ 21
sexcentis ferme annis ante	<b>Ciceronem</b>	Romulus fuerit atque illa	CD, 22/ 7
asserit, auctore Antiocho, magistro	<b>Ciceronis</b>	et suo, quem sane	CD, 19/ 3
Scipionis, quae in dialogo	<b>Ciceronis</b>	sunt, umquam fuerit Romana	CD, 19/ 21
iuxta illam Scipionis vel	<b>Ciceronis</b>	definitionem; et si non	CD, 19/ 21
contemnere. Scio in libro	<b>Ciceronis</b>	tertio, nisi fallor, De	CD, 22/ 6
sexcentos annos ipsius tempore	<b>Ciceronis</b>	maximeque postea sub Augusto	CD, 22/ 7

vertere sidera retro; Nocturnosque	<b>ciet</b>	manes: mugire videbis Sub	CD, 21/ 6
templum ambulatorium, undecim vela	<b>cilicina</b>	fieri praecepta sunt. In	CD, 15/ 20
fieri praecepta sunt. In	<b>cilicio</b>	quippe recordatio est peccatorum	CD, 15/ 20
futuros; quod confitentes in	<b>cilicio</b>	prosternimur tamquam dicentes quod	CD, 15/ 20
vitem pullum suum et	<b>cilicio</b>	pullum asinae suae lavabit	CD, 16/ 41
regio impiae civitatis in	<b>cinerem</b>	versa est, ubi stupra	CD, 16/ 30
erunt, quemadmodum it in	<b>cinerem</b>	, quod fit cinis; it	CD, 20/ 20
auras, in pulverem, in	<b>cinerem</b>	, in humores, in corpora	CD, 22/ 28
existimavi me terram et	<b>cinerem</b>	; quamvis nihil hic prohibeat	CD, 22/ 29
absumpsit, vel in pulverem	<b>cineremve</b>	collapsum vel in humorem	CD, 22/ 20
veste ad nuda corporis	<b>cingeretur</b>	; qui anulus haberet sub	CD, 22/ 8
erunt, persecutionis illius immanitate	<b>cingetur</b>	, hoc est, in angustias	CD, 20/ 11
conculcabit iniquos, et erunt	<b>cinis</b>	sub pedibus vestris in	CD, 18/ 35
in cinerem, quod fit	<b>cinis</b>	; it in vetustatem, quod	CD, 20/ 20
conculcabit iniquos, et erunt	<b>cinis</b>	sub pedibus vestris, dicit	CD, 20/ 27
supra terrae latitudinem, et	<b>cinxerunt</b>	castra sanctorum et dilectam	CD, 20/ 8
supra terrae latitudinem et	<b>cinxerunt</b>	castra sanctorum et dilectam	CD, 20/ 11
de illa maga famosissima	<b>Circe</b>	, quae socios quoque Ulixis	CD, 18/ 17
converti, et quod Carminibus	<b>Circe</b>	socios mutavit Ulixi, secundum	CD, 18/ 18
Abraham, qui erat annus	<b>circiter</b>	millesimus ducentesimus ante conditam	CD, 16/ 17
est, si in his	<b>circuitibus</b>	errantes nec aditum nec	CD, 12/ 15
eundem ipsum nescio quibus	<b>circuitibus</b>	nescio quotiens revolutum, nec	CD, 12/ 18
et occasu semper illis	<b>circuitibus</b>	repetito semperque repetendo; ne	CD, 12/ 18
suos et occasus eisdem	<b>circuitibus</b>	inserente eadem temporalia repetuntur	CD, 12/ 18
dicentes quod, nisi eisdem	<b>circuitibus</b>	temporum eadem temporalia repetantur	CD, 12/ 19
propterea, ut possint Deo	<b>circuitibus</b>	definitis euntibus semper atque	CD, 12/ 21
Si enim de istis	<b>circuitibus</b>	et sine cessatione alternantibus	CD, 12/ 21
devitare debemus! His autem	<b>circuitibus</b>	evacuatis atque frustratis nulla	CD, 12/ 21
convenire quod sequitur: In	<b>circuitu</b>	impii ambulabunt; non quia	CD, 12/ 14
aeternitas, continuo subiciens: In	<b>circuitu</b>	impii ambulat: tamquam ei	CD, 12/ 15
ut cum illis in	<b>circuitu</b>	ambulemus, de via recta	CD, 12/ 18
isti errant, ut in	<b>circuitu</b>	falso ambulare quam vero	CD, 12/ 18
vano et inepto impiorum	<b>circuitu</b>	iter fidei mentemque avertamus	CD, 12/ 21
nullo repetita, nullo repetenda	<b>circuitu</b>	: cur in rebus mortalibus	CD, 12/ 21
eius ardebit, et in	<b>circuitu</b>	eius tempestas valida. Advocabit	CD, 20/ 24
debere dissolvere, nisi ut	<b>circuitus</b>	temporum inducerent, quibus eadem	CD, 12/ 14
in mundo permanente isti	<b>circuitus</b>	fierent, sive certis intervallis	CD, 12/ 14
illi nescio qui falsi	<b>circuitus</b>	a falsis sapientibus fallacibusque	CD, 12/ 14
ante nos, propter hos	<b>circuitus</b>	in eadem redeuntes et	CD, 12/ 14
his Salomonis verbis illos	<b>circuitus</b>	significatos esse credamus, quibus	CD, 12/ 14
semper volunt saeculorum redire	<b>circuitus</b>	." Illud quoque non dubito	CD, 12/ 18
fecit. Porro si illi	<b>circuitus</b>	admittantur, inquit, quibus vel	CD, 12/ 18
opinionem disputamus, qua illi	<b>circuitus</b>	asseruntur, quibus semper eadem	CD, 12/ 20
vera sit, ad hos	<b>circuitus</b>	nihil pertinet; quoniam sive	CD, 12/ 20
tamquam dominantia subditorum,	<b>circuitus</b>	illi eadem revolventes locum	CD, 12/ 20
iterum atque iterum per	<b>circuitus</b>	temporum ad easdem miseria	CD, 12/ 21
beatitudinem pervenire, nisi hos	<b>circuitus</b>	, ubi beatitudo et miseria	CD, 12/ 21
quia per nescio quos	<b>circuitus</b>	nihil sit in rebus	CD, 12/ 21
sunt illi determinati dimensique	<b>circuitus</b>	, in quibus nulla nova	CD, 12/ 21

numerus animarum. Quapropter quoniam	<b>circuitus</b>	illi iam explosi sunt	CD, 12/ 21
nunc habemus (quos utique	<b>circuitus</b>	conficit solis), in illorum	CD, 15/ 14
iamque sibi per mutua	<b>circulis</b>	nexis non implicatorum intrinsecus	CD, 21/ 4
ambulabunt; non quia per	<b>circulos</b>	, quos opinantur, eorum vita	CD, 12/ 14
Dei nostri hos volubiles	<b>circulos</b>	, quos opinio confingit, ratio	CD, 12/ 18
murus per tot milia	<b>circumagatur</b>	, et lignum ligno per	CD, 15/ 27
tuis in vestitu deaurato,	<b>circumamicta</b>	varietate. Audi, filia, et	CD, 17/ 16
intrinsecus, in fimbriis aureis	<b>circumamicta</b>	varietate. Afferuntur regi virgines	CD, 17/ 16
vestrum omne masculinum, et	<b>circumcidemini</b>	carnem praeputii vestri, et	CD, 16/ 26
sed maiores, qui eum	<b>circumcidere</b>	non curarunt; nisi quia	CD, 16/ 27
te in generationes suas:	<b>Circumcidetur</b>	vestrum omne masculinum, et	CD, 16/ 26
Et puer octo dierum	<b>circumcidetur</b>	, vestrum omne masculinum in	CD, 16/ 26
de semine tuo, circumcissione	<b>circumcidetur</b>	vernaculus domus tuae et	CD, 16/ 26
circumcisis masculus, qui non	<b>circumcidetur</b>	carnem praeputii sui octava	CD, 16/ 26
est: Masculus, qui non	<b>circumcidetur</b>	carnem praeputii sui octava	CD, 16/ 27
servos vernaculos et empticios	<b>circumcidi</b>	iubet, ad omnes istam	CD, 16/ 26
ante diluvium, sicut Abrahae	<b>circumcisio</b>	postea est imperata, sacra	CD, 15/ 16
vero et Iapheth tamquam	<b>circumcisio</b>	et praeputium, vel sicut	CD, 16/ 2
illi ad iustitiam; ne	<b>circumcisio</b>	glorietur gentesque incircumcisas ad	CD, 16/ 23
ideo nunc imperata est	<b>circumcisio</b>	, quando de Sarra promissus	CD, 16/ 26
testatur. Quid enim aliud	<b>circumcisio</b>	significat quam naturam exuta	CD, 16/ 26
Ac per hoc, quia	<b>circumcisio</b>	signum regenerationis fuit et	CD, 16/ 27
est de semine tuo,	<b>circumcisione</b>	circumcidetur vernaculus domus tuae	CD, 16/ 26
non nisi de ista	<b>circumcisione</b>	intellegi cogeret; nunc vero	CD, 16/ 27
non nisi de ista	<b>circumcisione</b>	dictum esse contendit, quod	CD, 16/ 27
propter duo genera hominum,	<b>circumcisionem</b>	scilicet et praeputium, quos	CD, 15/ 26
et promissi fidem sacramento	<b>circumcisionis</b>	obsignat." Post haec natus	CD, 16/ 26
ad iustitiam, nondum fuerat	<b>circumcisis</b>	. 24 "De significatione sacrificii	CD, 16/ 23
Et qui non fuerit	<b>circumcisis</b>	masculus, qui non circumcidetur	CD, 16/ 26
octavo die non fuerit	<b>circumcisis</b>	, perit anima eius, quia	CD, 16/ 27
Dei, quoniam non est	<b>circumcisis</b>	, dissipaverit parvulus: quaerat locutionis	CD, 16/ 27
illa lumina corporum nostrorum	<b>circumferemus</b>	, incorporeum Deum omnia regentem	CD, 22/ 29
vita suam terram quisque	<b>circumfert</b>	, quam moriente homine recipit	CD, 17/ 4
mari, etiam quantum oceanus	<b>circumfluit</b>	, comparemus; quoniam istorum duorum	CD, 12/ 13
sed de isto aere	<b>circumfuso</b>	, quem spirando ac respirando	CD, 13/ 24
simus parvuli iactati et	<b>circumlati</b>	omni vento doctrinae, in	CD, 22/ 18
eiecit iniquitas, eidem ligno	<b>circumposita</b>	est ignea terribilisque custodia	CD, 20/ 26
virum perfectum, totius ipsius	<b>circumstantiam</b>	lectionis considerare debemus, quae	CD, 22/ 18
eius commemorantur dicentes:	<b>Circumveniamus</b>	iustum quia insuavis est	CD, 17/ 20
oppressiones innocentium, calumniae,	<b>circumventiones</b>	, praeveraricationes, falsa testimonia, iniqua	CD, 22/ 22
Apulia, et hoc templum	<b>circumvolare</b>	atque incolere has alites	CD, 18/ 16
milvus, quantumlibet solitarius rapinis	<b>circumvolet</b>	, non coniugium copulat, nidum	CD, 19/ 12
somnis a pueris nigris	<b>cirratis</b>	, quos intellegebat daemones, baptizari	CD, 22/ 8
fuissent ad generationem prolis	<b>cisut</b>	ceteris, ad arbitrium voluntatis	CD, 14/ 24
est; de Amphione, quod	<b>citharae</b>	suavitate lapides mulserit et	CD, 18/ 13
qui ostendit psalterium et	<b>citharam</b>	. Sella autem peperit et	CD, 15/ 17
et soli nervi in	<b>citharis</b>	atque huiusmodi vasis musicis	CD, 16/ 2
malus; sed quanto quisque	<b>citius</b>	mutatur in melius, hoc	CD, 15/ 1
melior, tanto in eo	<b>citius</b>	faciliusque sanatur. Cum igitur	CD, 19/ 8

omnium vero qui vel	<b>citius</b>	vel tardius liberantur aeternam	CD, 21/ 17
de terra suscitavit tam	<b>cito</b>	, ut caro eius non	CD, 17/ 4
sua in inferno, sed	<b>cito</b>	ad eam redeunte revivisceret	CD, 17/ 18
misera non est, quia	<b>cito</b>	relinquitur. Quando quidem si	CD, 19/ 4
in ipsum, ut non	<b>cito</b>	moveamini mente neque terreamini	CD, 20/ 19
primos homines, unde tam	<b>cito</b>	eiecti sunt, ut nullum	CD, 20/ 26
exstitit qui censeret tam	<b>cito</b>	nocentium finienda esse tormenta	CD, 21/ 11
finienda esse tormenta, quam	<b>cito</b>	factum est vel homicidium	CD, 21/ 11
tam pauci sint, ut	<b>cito</b>	ad numerum suum vel	CD, 21/ 27
tamen praeviam voluntatem tam	<b>cito</b>	exauditam esse cernebant. Exsultabant	CD, 22/ 8
fratricida; nam suum fratrem	<b>civem</b>	civitatis aeternae in hac	CD, 15/ 5
ad Dei gratiam pertinentes,	<b>cives</b>	sanctorum angelorum in beata	CD, 13/ 24
Scripturas sanctas sanamque doctrinam	<b>cives</b>	sanctae civitatis Dei in	CD, 14/ 9
debeant in hac peregrinatione	<b>cives</b>	civitatis Dei, viventes secundum	CD, 14/ 9
quatitur. Et si quos	<b>cives</b>	habet, qui moderari talibus	CD, 14/ 9
civitas, quamvis hic pariat	<b>cives</b>	, in quibus peregrinatur, donec	CD, 15/ 1
praesentia servientem. Parit autem	<b>cives</b>	terrenae civitatis peccato vitata	CD, 15/ 2
natura, caelestis vero civitatis	<b>cives</b>	parit a peccato naturam	CD, 15/ 2
repromissionem natus, filios gratiae,	<b>cives</b>	civitatis liberae, socios pacis	CD, 15/ 3
isti terrenae civitatis ambo	<b>cives</b>	erant. Ambo gloriam de	CD, 15/ 5
ex poena peccati etiam	<b>cives</b>	civitatis Dei in huius	CD, 15/ 6
vestris. Hoc modo curantur	<b>cives</b>	civitatis Dei in hac	CD, 15/ 6
philosophari in solitudinibus Indiae,	<b>cives</b>	eius sunt, et a	CD, 15/ 20
familiam fastus sui, sed	<b>cives</b>	civitatis Dei, quibus annuntiarent	CD, 15/ 23
est, et hos fuisse	<b>cives</b>	terrigenae societatis hominum; Dei	CD, 15/ 23
utique sicut perficiendi sunt	<b>cives</b>	civitatis Dei in illa	CD, 15/ 26
hominibus, qui non sunt	<b>cives</b>	eius, quidquid hic dicitur	CD, 16/ 2
carnales Israelitae, terrenae Ierusalem	<b>cives</b>	terrigenae, qui, ut dicit	CD, 17/ 4
Isto Cecrops oraculo accepto	<b>cives</b>	omnes utriusque sexus (mos	CD, 18/ 9
repugnat historiae. Porro autem	<b>cives</b>	impiae civitatis diffusi usquequaque	CD, 18/ 40
ad veros Israelitas supernae	<b>cives</b>	patriae pertinentes etiam in	CD, 18/ 47
ut sunt hi qui	<b>cives</b>	vocantur, sive in orbe	CD, 19/ 3
terra, ex omnibus gentibus	<b>cives</b>	evocat atque in omnibus	CD, 19/ 17
ista necessitas. 20 "Quod	<b>cives</b>	sanctorum in huius vitae	CD, 19/ 20
Dei, quos beatissimos tamquam	<b>cives</b>	in hac nostra peregrinatione	CD, 19/ 23
misso de caelo subinde	<b>cives</b>	eius adcrescunt. Sed per	CD, 20/ 17
sed omnes in ea	<b>cives</b>	immortales erunt, adipiscentibus et	CD, 22/ 1
martyrem etiam podagri duo	<b>cives</b>	, peregrinus unus: sed cives	CD, 22/ 8
cives, peregrinus unus: sed	<b>cives</b>	omni modo; peregrinus autem	CD, 22/ 8
nostri sunt, quia suos	<b>cives</b>	nos habere coeperunt. Dixit	CD, 22/ 29
sunt a filiis Dei,	<b>civibus</b>	scilicet peregrinantis in hoc	CD, 15/ 22
omnibus terrenae rei publicae	<b>civibus</b>	. Sed quomodo huic disputationi	CD, 22/ 6
consequens, ut ad pacem	<b>civicam</b>	pax domestica referatur, id	CD, 19/ 16
in tyrannorum animis etiam	<b>civilia</b>	bella testantur? 16 "De	CD, 14/ 15
ad bella socialia moxque	<b>civilia</b>	, tantumque se comminuerat et	CD, 18/ 45
cruentae seditiones ac bella	<b>civilia</b>	, a quorum eventis sunt	CD, 19/ 5
bella, socialia scilicet et	<b>civilia</b>	, quibus miserabilius quatitur humanum	CD, 19/ 7
inde ad socialia atque	<b>civilia</b>	bella perveniens ipsam concordiam	CD, 19/ 24
verum et inter se	<b>civilibus</b>	bellis, ut certis existentibus	CD, 17/ 23

forum eius litibus et	<b>civilibus</b>	et criminalibus plenius, etiamsi	CD, 19/ 5
civitates, prior est natus	<b>civis</b>	huius saeculi, posterius autem	CD, 15/ 1
gratia peregrinus deorsum, gratia	<b>civis</b>	sursum. Nam quantum ad	CD, 15/ 1
in se, ut sit	<b>civis</b>	alterius civitatis, quae non	CD, 15/ 18
An non est vox	<b>civis</b>	supernae Hierusalem: Factae sunt	CD, 20/ 17
vero non quilibet infirmus	<b>civis</b>	illius civitatis, sed idem	CD, 20/ 17
societatem et sunt una	<b>civitas</b>	Dei eademque vivum sacrificium	CD, 12/ 9
idem Plato et eadem	<b>civitas</b>	et eadem schola idemque	CD, 12/ 14
tendunt, immortalitate futuri sint.	<b>Civitas</b>	porro, id est societas	CD, 14/ 9
est magna differentia, qua	<b>civitas</b>	, unde loquimur, utraque discernitur	CD, 14/ 13
usu scortorum, quam terrena	<b>civitas</b>	licitam turpitudinem fecit, quamvis	CD, 14/ 18
Superna est enim sanctorum	<b>civitas</b>	, quamvis hic pariat cives	CD, 15/ 1
dicta est etiam ipsa	<b>civitas</b>	sancta merito significantis imaginis	CD, 15/ 2
vel pace." Terrena porro	<b>civitas</b>	, quae sempiterna non erit	CD, 15/ 4
supplicio damnata fuerit, iam	<b>civitas</b>	erit), hic habet bonum	CD, 15/ 4
faciat amatoribus suis, ideo	<b>civitas</b>	ista adversus se ipsam	CD, 15/ 4
esse, quae concupiscit haec	<b>civitas</b>	, quando est et ipsa	CD, 15/ 4
adversus se ipsam terrena	<b>civitas</b>	dividatur, ostendit; quod autem	CD, 15/ 5
ex cuius nomine ipsa	<b>civitas</b>	nuncupata est. Sed hoc	CD, 15/ 8
commemorandae satis esset, ut	<b>civitas</b>	Dei etiam suae adversariae	CD, 15/ 8
quod eius nomine illa	<b>civitas</b>	nuncupata est. Non enim	CD, 15/ 8
tunc ab uno poterat	<b>civitas</b>	, quae nihil est aliud	CD, 15/ 8
non illam, quae dicitur	<b>civitas</b>	Dei, de qua ut	CD, 15/ 14
est civitatis; sed terrena	<b>civitas</b>	generatione tantummodo, caelestis autem	CD, 15/ 16
hic enim dedicatur terrena	<b>civitas</b>	, ubi conditur, quoniam hic	CD, 15/ 17
vivit, quamdiu peregrinatur hic,	<b>civitas</b>	Dei, quae gignitur ex	CD, 15/ 18
qua fide gignitur hic	<b>civitas</b>	Dei, id est homo	CD, 15/ 18
sive templum Dei sive	<b>civitas</b>	Dei, id ipsum est	CD, 15/ 19
deesse poterit haec terrena	<b>civitas</b>	societasque hominum secundum hominem	CD, 15/ 20
commune est; quamvis Dei	<b>civitas</b>	habeat etiam hic multa	CD, 15/ 20
perveniente contextu commendaretur haec	<b>civitas</b>	, quam dicimus esse terrenam	CD, 15/ 20
pubertatem, quod scilicet eadem	<b>civitas</b>	, quam Cain in nomine	CD, 15/ 20
ubi regnaretur, condita est	<b>civitas</b>	; tertius Gaidad, quem genuit	CD, 15/ 20
cuius nomine condita est	<b>civitas</b>	, id est Enoch, contexti	CD, 15/ 21
comparatione vasorum irae superna	<b>civitas</b>	discat, quae peregrinatur in	CD, 15/ 21
canticorum cantat sponsa Christi,	<b>civitas</b>	Dei: Ordinate in me	CD, 15/ 22
Quibus duobus nominibus satis	<b>civitas</b>	utraque discernitur. Neque enim	CD, 15/ 22
et eius Ecclesiam, quae	<b>civitas</b>	Dei est, esse referenda	CD, 16/ 2
Ninivae et Chalach: haec	<b>civitas</b>	magna. Iste porro Chus	CD, 16/ 3
erat illa nobilissima Babylon	<b>civitas</b>	, et quae iuxta commemoratae	CD, 16/ 3
obtinere, in quo Dei	<b>civitas</b>	et in sanctis peregrinata	CD, 16/ 3
faciem omnis terrae. Ista	<b>civitas</b>	, quae appellata est Confusio	CD, 16/ 4
sic ergo videbatur illa	<b>civitas</b>	, quomodo eam Deus videri	CD, 16/ 5
impia significatur elatio, apparuit	<b>civitas</b>	, hoc est societas, impiorum	CD, 16/ 10
atque divisae sunt et	<b>civitas</b>	impiorum confusionis nomen accepit	CD, 16/ 11
gentium, in quibus terrigenarum	<b>civitas</b>	, hoc est societas hominum	CD, 16/ 17
et Palaestinam, ubi est	<b>civitas</b>	Rhinocorura. 25 "De Agar	CD, 16/ 24
christianum, in quo Dei	<b>civitas</b>	peregrinatur in terris, si	CD, 16/ 41
ordinem temporum procurrens Dei	<b>civitas</b>	indicabit. Quoniam ergo superioris	CD, 17/ 1

nascendo succedentibus suis membris	<b>civitas</b>	Dei per ista curreret	CD, 17/ 1
Christo regnoque caelorum, quae	<b>civitas</b>	Dei est, ut ad	CD, 17/ 1
quod Ierusalem dicitur Dei	<b>civitas</b>	, et in ea prophetatur	CD, 17/ 3
Dicat ergo Ecclesia Christi,	<b>civitas</b>	regis magni, gratia plena	CD, 17/ 4
in omnibus gentibus Dei	<b>civitas</b>	, antequam iste fetus, quem	CD, 17/ 4
Psalmo de illa dicitur:	<b>Civitas</b>	regis magni. Ipsa est	CD, 17/ 16
diximus. Eius inimica est	<b>civitas</b>	diaboli Babylon, quae Confusio	CD, 17/ 16
carne et fide Israelitis	<b>civitas</b>	est Dei, quae ipsum	CD, 17/ 16
meo stilo cucurrisse Dei	<b>civitas</b>	; cum in hoc saeculo	CD, 18/ 1
Atheniensium, quo regnante eadem	<b>civitas</b>	etiam tale nomen accepit	CD, 18/ 8
9 "Quando Atheniensium sit	<b>civitas</b>	condita, et quam causam	CD, 18/ 9
quorum illa signa essent,	<b>civitas</b>	vocaretur. Isto Cecrops oraculo	CD, 18/ 9
Athenaeas vocaret. Ita illa	<b>civitas</b>	, mater aut nutrix liberalium	CD, 18/ 9
cuius nomine potius illa	<b>civitas</b>	vocaretur, ut, cum prodigiorum	CD, 18/ 10
potius sacrilegiis praeficere soleat	<b>civitas</b>	impiorum. Uxor autem regis	CD, 18/ 14
infantibus, per quos tanta	<b>civitas</b>	condenda fuerat, de aqua	CD, 18/ 21
multis morer, condita est	<b>civitas</b>	Roma velut altera Babylon	CD, 18/ 22
inciperet, quando condebatur haec	<b>civitas</b>	, quae gentibus imperaret. 28	CD, 18/ 27
ut non frustra talis	<b>civitas</b>	mysticum vocabulum Babylonis acceperit	CD, 18/ 41
illa, ille populus, illa	<b>civitas</b>	, illa res publica, illi	CD, 18/ 41
in civitate Dei, sicut	<b>civitas</b>	confusionis indifferenter habuit philosophos	CD, 18/ 51
quaeratur a nobis, quid	<b>civitas</b>	Dei de his singulis	CD, 19/ 4
Nam unde ista Dei	<b>civitas</b>	, de qua huius operis	CD, 19/ 5
tuta non est, quid	<b>civitas</b>	, quae quanto maior est	CD, 19/ 5
data est, ut imperiosa	<b>civitas</b>	non solum iugum, verum	CD, 19/ 7
est, quibus tota ipsa	<b>civitas</b>	subditur, aeternum cum eis	CD, 19/ 9
diversus. Ita etiam terrena	<b>civitas</b>	, quae non vivit ex	CD, 19/ 17
quaedam compositio voluntatum.	<b>Civitas</b>	autem caelestis vel potius	CD, 19/ 17
concordia. Verum quia terrena	<b>civitas</b>	habuit quosdam suos sapientes	CD, 19/ 17
alia cetera; caelestis autem	<b>civitas</b>	cum unum Deum solum	CD, 19/ 17
propulsaret. Haec ergo caelestis	<b>civitas</b>	dum peregrinatur in terra	CD, 19/ 17
Utitur ergo etiam caelestis	<b>civitas</b>	in hac sua peregrinatione	CD, 19/ 17
incerta sunt omnia, omnino	<b>civitas</b>	Dei talem dubitationem tamquam	CD, 19/ 18
iniustitiam nisi sequatur imperiosa	<b>civitas</b>	, cuius est magna res	CD, 19/ 21
ipsi sumus, hoc est	<b>civitas</b>	eius, cuius rei mysterium	CD, 19/ 23
atque sensisse. Generaliter quippe	<b>civitas</b>	impiorum, cui non imperat	CD, 19/ 24
quam fortem adversarium Dei	<b>civitas</b>	superaverit, cum ingenti gloria	CD, 20/ 8
recta, ut ipsa impia	<b>civitas</b>	intellegatur et populus infidelium	CD, 20/ 9
orbe patietur, universa scilicet	<b>civitas</b>	Christi ab universa diaboli	CD, 20/ 11
castra sanctorum et dilecta	<b>civitas</b>	, cum haec non sit	CD, 20/ 11
ibi erit dilecta Deo	<b>civitas</b>	eius, ibi ab omnibus	CD, 20/ 11
et cum suo principe	<b>civitas</b>	inimica passura est. Dicit	CD, 20/ 14
De caelo descendere ista	<b>civitas</b>	dicitur, quoniam caelestis est	CD, 20/ 17
atque domibus eversa est	<b>civitas</b>	in perditis moribus. Ac	CD, 21/ 24
illa dilecta et superna	<b>civitas</b>	non fraudetur suorum numero	CD, 22/ 1
modo matris ebibita cresceret	<b>civitas</b>	atque ad tam magnum	CD, 22/ 6
ceteris formidatur. Neque tunc	<b>civitas</b>	Christi, quamvis adhuc peregrinaretur	CD, 22/ 6
enim constituta sic esse	<b>civitas</b>	, ut aeterna sit. Itaque	CD, 22/ 6
verum etiam optanda persaepe.	<b>Civitas</b>	autem cum tollitur, deletur	CD, 22/ 6